
RCO INVEST ApS

CVR-nr.: 33046669

Tjærepletten 21
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2026

Claus Rützou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RCO INVEST ApS
Tjærepletten 21
5500 Middelfart
e-mailadresse: claus@r-co.dk
CVR-nr.: 33046669
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som viser et overskud på kr. 260.807, en balancesum på kr. 3.708.359 og en egenkapital på kr. 3.702.766 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.815	-10.863
Personaleomkostninger		-122.196	-122.379
Resultat af ordinær primær drift		-130.011	-133.242
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.000	250.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		81.400	81.400
Andre finansielle indtægter		440	72
Øvrige finansielle omkostninger		-2.200	-137
Ordinært resultat før skat		249.629	198.093
Skat af årets resultat		11.178	11.405
Årets resultat		260.807	209.498
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		102.007	74.498
I alt		260.807	209.498

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.437.500	1.437.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.437.500	1.437.500
Anlægsaktiver i alt		1.437.500	1.437.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.035.000	2.035.000
Udskudte skatteaktiver		41.726	30.548
Tilgodehavende skat		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		7.580	2.140
Tilgodehavender i alt		2.094.306	2.077.688
Likvide beholdninger		176.553	211.741
Omsætningsaktiver i alt		2.270.859	2.289.429
AKTIVER I ALT		3.708.359	3.726.929

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.343.966	3.241.959
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		3.702.766	3.576.959
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.593	149.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.593	149.970
Gældsforpligtelser i alt		5.593	149.970
PASSIVER I ALT		3.708.359	3.726.929

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1